Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	13.07.2017 г. №.328-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:
	№ п/п
	Наименование
	Техническая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, рублей
	Сумма, рублей

	1
	Одеяло теплое (полушерстяное)
	Одеяло полушерстяное. Размер: 1,45м*2,05м. Состав: шерсть 70%, вискозы 30%, плотность 540 г/м2. Однотонный окрас. Без присутствия черного и серого цветов. Устойчивость окраски.
	шт.
	150

	2
	Подушка холлофайбер 70*70
	Подушка холлофайбер. Размер 70см*70см, Вес наполнителя - 0,8 кг. Ткань верха - поликоттон, наполнитель - холлофайбер
	шт.
	150

	3
	Простынь (бязь)
	Простынь, бязь повышенной плотности не менее 146 м/2, ГОСТ 150см*220см
	шт.
	3500

	4
	Простынь (бязь)
	Простынь, бязь повышенной плотности не менее 146 м/2, ГОСТ 185см*220см
	шт.
	2000

	5
	Бязь отбеленная
	Бязь отбеленная, ширина 150 см., ГОСТ, плотность не менее 146 г/м2
	пог. м
	1000

	6
	Тик наволочный
	Тик наволочный, гладкокрашенный, ширина 150 см., ГОСТ, плотность не менее 175 г/м2
	м
	400

	7
	Полотно вафельное отбеленное
	Полотно вафельное отбеленное, ширина 45 см., ГОСТ, плотность не менее 210 г/м2
	м
	2000

	8
	Пододеяльник
	Пододеяльник. Размер 150см*210см. Ткань: Бязь отбеленная, ГОСТ, плотность не менее 146 г/м2.
	шт
	800

	9
	Плащевая ткань
	Плащевая ткань (ширина 150, пл 240 г/м2, цвет зеленая
	пог.м
	700

	10
	Костюм операционный, размер 64, рост 187см
	Костюм операционный. Размер 64, рост 187см. Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия). Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: белый.  Ткань х/б, бязь, плотность не менее 146 г/м2.

	11
	Костюм операционный, размер 62, рост 187см
	Костюм операционный. Размер 62, рост 187см. Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия). Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: белый.  Ткань х/б, бязь, плотность не менее 146 г/м2.

	12
	Костюм операционный, размер 60, рост 187см
	Костюм операционный. Размер 60, рост 187см. Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия). Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: белый.  Ткань х/б, бязь, плотность не менее 146 г/м2.

	13
	Костюм операционный, размер 58, рост 187см
	Костюм операционный. Размер 58, рост 187см. Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия). Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: белый.  Ткань х/б, бязь, плотность не менее 146 г/м2.

	14
	Костюм операционный, размер 56, рост 187см
	Костюм операционный. Размер 56, рост 187см. Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия). Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: белый.  Ткань х/б, бязь, плотность не менее 146 г/м2.

	15
	Костюм операционный, размер 54, рост 187см
	Костюм операционный. Размер 54, рост 187см. Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия). Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: белый.  Ткань х/б, бязь, плотность не менее 146 г/м2.

	16
	Костюм операционный, размер 52, рост 187см
	Костюм операционный. Размер 52, рост 187см. Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия). Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: белый.  Ткань х/б, бязь, плотность не менее 146 г/м2.

	17
	Костюм операционный, размер 50, рост 187см
	Костюм операционный. Размер 50, рост 187см. Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия). Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: белый.  Ткань х/б, бязь, плотность не менее 146 г/м2.

	18
	Костюм операционный, размер 48, рост 187см
	Костюм операционный. Размер 48, рост 187см. Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия). Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: белый.  Ткань х/б, бязь, плотность не менее 146 г/м2.

	19
	Костюм операционный, размер 46, рост 187см
	Костюм операционный. Размер 46, рост 187см. Блузон с V-образным вырезом, боковыми разрезами, 3 накладными карманами (1 карман на груди, 2 кармана внизу по нижнему краю изделия). Брюки с поясом на резинке с завышеным седлом, с клиновидной вставкой между ног.  Цвет: белый.  Ткань х/б, бязь, плотность не менее 146 г/м2.

	20
	Халат операционный, размер 50
	Цвет бирюзовый, завязки назад, завязки на рукавах, рост 170 см, размер 50. Вышивка на основной ткани изделия на вышивальной машине. Расположение логотипа на нагрудном кармане, посередине, размер логотипа 8 см.*4 см.Ткань х/б, бязь, плотность не менее 146 г/м2.

	21
	Халат операционный, размер 52
	Цвет бирюзовый, завязки назад, завязки на рукавах, рост 170 см, размер 52. Вышивка на основной ткани изделия на вышивальной машине. Расположение логотипа на нагрудном кармане, посередине, размер логотипа 8 см.*4 см.Ткань х/б, бязь, плотность не менее 146 г/м2.

	22
	Халат операционный, размер 54
	Цвет бирюзовый, завязки назад, завязки на рукавах, рост 170 см, размер 54. Вышивка на основной ткани изделия на вышивальной машине. Расположение логотипа на нагрудном кармане, посередине, размер логотипа 8 см.*4 см.Ткань х/б, бязь, плотность не менее 146 г/м2.

	24
	Халат операционный, размер 56
	Цвет бирюзовый, завязки назад, завязки на рукавах, рост 170 см, размер 56. Вышивка на основной ткани изделия на вышивальной машине. Расположение логотипа на нагрудном кармане, посередине, размер логотипа 8 см.*4 см.Ткань х/б, бязь, плотность не менее 146 г/м2.

	25
	Халат операционный, размер 62
	Цвет бирюзовый, завязки назад, завязки на рукавах, рост 170 см, размер 62. Вышивка на основной ткани изделия на вышивальной машине. Расположение логотипа на нагрудном кармане, посередине, размер логотипа 8 см.*4 см.Ткань х/б, бязь, плотность не менее 146 г/м2.

	26
	Чехлы для матрасов 2000мм*90мм*25мм
	Чехлы для матрасов. 2000мм*90мм*25мм. Водонепроницаемый чехол с бортом,легко натягивается на матрас и фиксируется за счет стягивающей его снизу резинки. Обладает противопролежневым эффектом, полная водонепроницаемость, нескользящая поверхность, приятный и теплый на ощупь. Устойчив к медицинским препаратам и спиртосодержащим дезифицирующим растворам. Прост в уходе- легко стирается и быстро сохнет, подходит для использования на ортопедических кроватях с изменяющимся профилем.

Срок поставки: 2018 г.
Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 28.07.2017 г. 14.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

                  И.О. Куликова

Струганова Елена Александровна

тел.: 8 (391) 220-16-04